

Krycí list ZL číslo 1

Název stavby:	Stavební úpravy a nástavba objektu občanské vybavenosti, denní stacionář	Objednatel:	Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady	IČ/DIČ:	27395286/
Druh stavby:	Změna střechy	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Poděbrady	Zhotovitel:	Stavmika s.r.o	IČ/DIČ:	27641759/CZ27641759
Začátek výstavby:	22.10.2024	Konec výstavby:	21.10.2025	Položek:	15
JKSO:		Zpracoval:	Tomáš Málek	Datum:	09.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	-171 504,19	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	81 409,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		170 174,89						
Přesun hmot a sutí		1 906,63						
ZRN celkem		81 986,33	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	81 986,33
Základ 21%	81 986,33	DPH 21%	17 217,13	Celkem včetně DPH	99 203,46

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Změnový list číslo 1

Název stavby:			Stavební úpravy a nástavba objektu občanské vybavenosti, denní stacionář			Doba výstavby:		365 dní	Objednatel:		Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady		
Druh stavby:			Změna střechy			Začátek výstavby:		22.10.2024	Projektant:				
Lokalita:			Poděbrady			Konec výstavby:		21.10.2025	Zhotovitel:		Stavmika s.r.o		
JKSO:						Zpracováno dne:		09.01.2025	Zpracoval:		Tomáš Málek		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
			712	Izolace střech (živičné krytiny)			-196 334,43	-38 221,00	-234 555,43			-0,90	
1		712363031	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií PO rozvinutím a natažením v ploše	m2	-356,04	280,00	-61 470,48	-38 221,00	-99 691,48	0,00	-0,07	Dle SoD	
2		28329016	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) s nakaširovanou textilií určená k lepení tl 1,5mm	kus	-414,97	325,00	-134 863,95	0,00	-134 863,95	0,00	-0,82	Dle SoD	
			762	Konstrukce tesařské			0,00	121 860,55	121 860,55			0,00	
3		762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	356,04	183,00	0,00	65 155,50	65 155,50	0,00	0,00	ÚRS II/2024	
4		762342523	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl přes 140 mm do 200 mm	m	407,95	139,00	0,00	56 705,05	56 705,05	0,00	0,00	ÚRS II/2024	
			764	Konstrukce klempířské			18 410,88	4 981,01	22 599,69			0,04	
5		764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	356,04	65,70	18 410,88	4 981,01	23 391,89	0,00	0,04	ÚRS II/2024	
6		764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-42,20	785,00	-10 572,37	-22 554,63	-33 127,00	0,00	-0,11	dle SoD	
7		764511414	Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 330 mm	m	42,20	534,00	7 191,72	15 343,08	22 534,80	0,00	0,11	ÚRS I / 2025	
8		764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	-4,00	575,00	-2 300,00	0,00	-2 300,00	0,00	0,00	dle SoD	
9		764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	-28,00	786,00	-22 008,00	0,00	-22 008,00	0,00	-0,06	dle SoD	
10		764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,00	1 800,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,00	0,00	ÚRS I / 2025	
11		764518402	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm	m	28,00	961,00	26 908,00	0,00	26 908,00	0,00	0,06	ÚRS I / 2025	
			H01	Budovy občanské výstavby			0,00	1 906,63	1 906,63			0,00	
12		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,45	350,00	0,00	1 906,63	1 906,63	0,00	0,00	Dle SoD	
			Ostatní materiál			170 174,89	0,00	170 174,89			6,30		
13		60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	9,35	8 180,00	76 450,28	0,00	76 450,28	0,55	5,14	ÚRS II/2024	
14		60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,98	9 690,00	9 486,51	0,00	9 486,51	0,55	0,54	ÚRS II/2024	
15		28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	414,97	203,00	84 238,10	0,00	84 238,10	0,00	0,62	ÚRS II/2024	
							Celkem:		81 986,33				

Poznámka: